
 
 

 

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

26 февраля 2025 года № 59/335-1 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Алексеевской территориальной 
избирательной  комиссии от 19 мая  
2022 года № 2/7-1 «О распределении 
обязанностей между членами Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии 
с правом решающего голоса состава  
2022-2027 годов» (с изменениями от 
24.10.2024г. постановление №53/311-1) 
 
 

В связи с кадровыми изменениями в составе Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии срока полномочий 2022-2027 
годов, Алексеевская территориальная избирательная комиссия 
постановляет:  

1.Внести в постановление Алексеевской территориальной 
избирательной комиссии от 19 мая 2022 года № 2/7-1 «О распределении 
обязанностей между членами Алексеевской территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса состава 2022-2027 
годов» (с изменениями от 24.10.2024г. постановление №53/311-1) 
следующие изменения: 

1.1. В абзацах 8,9,11 пункта 1 текста постановления слово «Захаров 
Г.И.» в соответствующих падежах заменить словом «Коровин В.Ф.» в 
соответствующих падежах; 

1.2. В абзаце 1 пункта 2 текста постановления слово «Захаров 
Геннадий Иванович» в соответствующих падежах заменить словом 
«Коровин Виктор Федорович» в соответствующих падежах; 

1.3. В абзаце 1 пункта 3 текста постановления слово «Захаров 
Геннадий Иванович» в соответствующих падежах заменить словом 
«Коровин Виктор Федорович» в соответствующих падежах; 



2 
 

2. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов 
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного 
самоуправления Алексеевского муниципального округа в информационно 
– телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии 
А.И.Гончарову. 

 
 

Заместитель председателя 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

С.А.Бутко 
 

Секретарь 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

 
Е.В. Собина 

 


	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

